
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.06.2022                                           с. Иноковка 1-я                        № 52 

 
О внесении изменений в постановление от 15.07.2021 № 36 «О создании 
рабочей группы по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 
недвижимости» 
 
 

В связи с  перестановкой кадров администрация сельсовета 

постановляет: 

1. Состав рабочей группы по   выявлению правообладателей ранее 

учтенных объектов недвижимости изложить в новой редакции согласно 

приложения. 

         2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Иноковского сельсовета  «Вестник местного 

самоуправления». 

      5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета  В.Н.Овчинникову. 

 

Глава сельсовета                                                      С.В.Поляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации сельсовета 

                                                                от 03.06.2022 № 52 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по   выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

 

 

Поляков Сергей Викторович глава  сельсовета, руководитель 

рабочей группы; 

Овчинникова Валентина Николаевна -заместитель главы администрации 

сельсовета, заместитель 

руководителя  рабочей группы; 

Бычаева Елена Петровна - специалист администрации 

сельсовета, секретарь рабочей 

группы  

Думенко Дарья Александровна - специалист администрации 

сельсовета, член рабочей группы 

Евсюткин Алексей Александрович  -заместитель главы администрации 

района, член рабочей группы  (по 

согласованию) 

Чуфистова Елена Александровна 
 

 

-начальник Межмуниципального 

отдела по Гавриловскому, 

Кирсановскому и Уметскому районам 

Управление Росреестра по 

Тамбовской  области 

 

 

 
 


